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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIG U18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 3N Cammul | eri El ena 7.0 1 TA 47.050.540.0'38. 011514 1251 1472 9540532042200 0 2008
2 13 NC Pari si Ludovica 7.0 TA 45.549.0138.5'35.7'1274 1229 145096 215320430100 2009
3 11 NC Cebanu Alice 7.0 1 TA 42.545.5 36.0 35. 011300 1183147196 215410421100 2008
4 22 NC Boar on El ena 6.51TA 48.552.541.5 35.7:1142 13391506 9531541041210 0 2009
5 5 3N Canubas Chloie Eliz6.51TA 47.0 51.540. 0 34. 511381 1233140096 125410420200 2008
6 19 NC Sirignano Angel a 6.5 1 TA 44.545.5137.528.51172 1243 1476 96 125401421100 2009
7 4 NC Manco Anmaliya 6.0 1 TA 45.0149.0138.0 29. 7:1389 1219 13459522411254100 0 2009
8 18 NC Bertuzzi Karol 5.51TA 49.553.542.5 30.2:1217 1226 1374943 24211522100 2009
9 29 NC Pi pi tone Bi anca 5.5 1 TA 43.0146.536.025.2:1092 1286 1396 9513420253110 0 2009
10 7 NC Costantino Gai a 5.51TA 42.045.5135.524.7'1367 1211 12919513541041030 0 2009
11 14 NC Caccamp Siria 5.51TA 41.045.0134.524.7:1272 1115 1262 9432431051220 0 2009
12 17 NC Peretti Eva 5.51TA 41.0144.0134.0 24.011227 1234 1382 9513531142020 0 2009
13 38 NC Li pani Alice Gaia 5.51TA 35.538.530.0 21.5 999 1200 105894325221421100 2009
14 12 NC Csel l adore Mryam 5.01TA 46.0 48.5 39.0 21. 511293 1215 12599504420253020 0 2008
15 2 3N Artissi Sabina 5,01 TA 41.544.0135.021. 7:1486 1132 1176 9423430151220 0 2009
16 34 NC Al occa Benedetta 5.01TA 34.537.5129.0 18.5/1019 1264 1377 9423421152120 0 2009
17 30 NC Moratumul | ege Pinin5.01TA 31.532.526.0 14. 011056 1238 1456 9504530242020 0 2009
18 20 NC Adel Sarah 4.51TA 45.548.0138.5 20.7 1159 1182 131794145203421100 2008
19 25 NC Bechelli Elisa 4. 51 TA 41.0144.0134.519.7:1108 1169 1304 9414521242020 0 2009
20 27 NC Andreetta Sofia 4.51TA 39.542.0133. 0 16. 51094 1252 134994145302411200 2008
21 31 NC Greco Arianna 4.51TA 35.0138.0128. 0 15. 7:1044 1260 1331 9414430151130 0 2008
22 24 NC Bucci o Maddal ena 4.51TA 34.036.528.014.21115 1251 134594145203421100 2009
23 28 NC Ri ccio Martina 4.51TA 34.535.529.0 14. 011094 1183 137494144211520300 2009
24 10 NC Mora Fl avi a 4.01 TA 39.541.533.0 16. 21317 1112 120493 244103522100 2008
25 23 NC De Benedittis Ludov4.01TA 38.041.0131.0 14.2:1138 1263 132993 244022530200 2009
26 21 NC Galli Gulia Gabrie4.01TA 37.039.0130.0 14. 511152 1119 1211 9405430151040 0 2009
27 15 NC Canbria Chiara 4.01 TA 35.0137.5129.5 14, 21262 1133 115793 245221410300 2008
28 26 NC G annel | i Agnese 4.0 TA 34.037.0128.0 13.011108 1220 136494055401400400 2009
29 16 3N Canbria Elisa 3.51TA 42.544.535.5'12.7:1246 1193 124893 154112520300 2009
30 9 NC Mnelli Madeleine C3.51TA 33.035.527.511. 7 13351094872 9315520341120 0 2008
31 33 NC Turchi o Bi anca 3.51TA 30.531.523.59.25 1026 1127 142293 154202511300 2009
32 35 NC Acosta Loor Tamia 3.0I1TA 36.039.0129.0 10. 5 999 1203934 9306520341030 0 2008
33 8 NC Francesconi Chiara 3.01TA 33.0'35.0128.08.00 1362 1061819 9306420251040 0 2009
34 3 NC Stinca Valeria 3.0 TA 30.5 31.525.56.00 1473 1068 835 9306420251040 0 2009
35 37 NC Cacace Dori ana 3.0 TA 29.530.524.06.50 999 1183953 9306430150050 0 2009
36 6 NC Esposito Francesca 3.01TA 27.028.0121.55.50 1368 1020839 9306410352030 0 2008
37 40 NC W nber ger Atena 2.51TA 26.027.021.55.25 999 1116854 9216521240040 0 2008
38 32 NC D 'ascenzo Chiara 2.51TA 35.5'38.0129.08.75 1039 1242 11999216511341030 0 2009
39 36 NC At zeni Val entina 2.0 TA 26.527.522.53.50 999 1215911 9207420250050 0 2009
40 39 NC Soletta Alice Cater 1.0 TA 31.01 33.0124.5 3.50 999 1131717 9108400451040 0 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV (G 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

35 NC Acosta Loor Tamia |ITA VEN RO 999 1203 934 2008 F 28568010 194720
20 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1159 1182 1317 2008 F 2893695 178480
34 NC Al l occa Benedetta |ITA TOS PO 1019 1264 1377 2009 F 28534875 188124
27 NC Andreetta Sofia ITA PIE AT 1094 1252 1349 2008 F 28510615 181642
2 3N Artissi Sabi na ITA LAZ LT 1486 1132 1176 2009 F 2880798 178204
36 NC At zeni Val enti na ITA SAR CA 999 1215 911 2009 M 28534239 186291
25 NC Bechel I'i Elisa ITA TOs LU 1108 1169 1304 2009 F 2852204 170081
18 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1217 1226 1374 2009 F 2879960 177891
22 NC Boar on El ena ITA EM BO 1142 1339 1506 2009 F 28525272 186500
24 NC Bucci o Maddal ena ITA LOM BS 1115 1251 1345 2009 F 28508017 182674
37 NC Cacace Dori ana I TA CAM NA 999 1183 953 2009 M 28534336 188001
14 NC Caccanp Siria ITA TOS PO 1272 1115 1262 2009 F 2882820 178209
15 NC Canbria Chiara ITA SIC ME 1262 1133 1157 2008 F 2876464 174732
16 3N Canbria Elisa ITA SIC ME 1246 1193 1248 2009 F 2876332 175905
1 3N Cammal |l eri El ena ITA SIC PA 1514 1251 1472 2008 F 2834907 163084
5 3N Canubas Chloie Eliz| TA LOM M 1381 1233 1400 2008 F 2893148 174736
11 NC Cebanu Alice ITA EM BO 1300 1183 1471 2008 F 2896511 180668
7 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1367 1211 1291 2009 F 28505700 174122
32 NC D 'ascenzo Chiara |ITA ABR TE 1039 1242 1199 2009 F 2857117 172672
23 NC De Benedittis LudovITA CAM AV 1138 1263 1329 2009 F 28540549 188912
6 NC Esposito Francesca |ITA CAM NA 1368 1020 839 2008 F 28517695 182388
8 NC Francesconi Chiara ITA TOS PT 1362 1061 819 2009 F 28535626 181976
21 NC Galli Gulia Gabriel TA EM MO 1152 1119 1211 2009 F 2853383 170985
26 NC G annel | i Agnese I TA TOCS FI 1108 1220 1364 2009 F 28551591 192086
31 NC Greco Arianna ITA LOM M 1044 1260 1331 2008 F 2840729 167818
38 NC Lipani Alice Gaia |ITA SIC PA 999 1200 1058 2009 F 28552962 192416
4 NC Manco Analiya ITA PIE TO 1389 1219 1345 2009 F 34127135 182820
9 NC Mnelli Mdeleine CITA EM FE 1335 1094 872 2008 F 2896201 176786
10 NC Mora Fl avi a ITA TRE TN 1317 1112 1204 2008 F 2898247 177285
30 NC Moratunul  ege Pininl TA LOM M 1056 1238 1456 2009 F 9992197 190710
12 NC Csel | adore Mryam |TA VEN VE 1293 1215 1259 2008 F 2863753 175144
13 NC Pari si Ludovi ca ITA LAZ RM 1274 1229 1450 2009 F 2878157 175169
17 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1227 1234 1382 2009 F 28531965 186512
29 NC Pi pi t one Bi anca ITA SIC TP 1092 1286 1396 2009 F 2861076 165731
28 NC Riccio Martina ITA PIE AT 1094 1183 1374 2009 F 2873864 176839
19 NC Si ri gnano Angel a ITA LOM BS 1172 1243 1476 2009 F 2855734 168043
39 NC Soletta Alice Cater ITA SAR CA 999 1131 717 2008 M 28571304 197035
3 NC Stinca Valeria I TA CAM NA 1473 1068 835 2009 F 2850236 168442
33 NC Turchi o Bi anca ITA SIC PA 1026 1127 1422 2009 F 28501993 179681
40 NC W nber ger Atena ITA PIE NO 999 1116 854 2008 M 28563115 192423
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCI VRIS VI | S 18 2022 - UL4 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo FIDE

19
33

Siri gnano Angel a ITA 1172
Turchi o Bi anca I TA 1026

.50 3.01 2.49 1243 1476 2009
.00 0.66 -0.66 1127 1422 2009

2855734 168043
28501993 179681

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

20 NC Adel Sarah ITA 1159 7 3.00 2.81 0.19 1182 1317 2008 F 2893695 178480
34 NC Al l occa Benedetta |ITA 1019 6 2.00 1.77 0.23 1264 1377 2009 F 28534875 188124
27 NC Andreetta Sofia ITA 1094 7 2.50 1.93 0.57 1252 1349 2008 F 28510615 181642
2 3N Artissi Sabi na I TA 1486 9 5.00 7.83 -2.83 1132 1176 2009 F 2880798 178204
25 NC Bechel I'i Elisa ITA 1108 7 2.50 2.55 -0.05 1169 1304 2009 F 2852204 170081
18 NC Bertuzzi Karol ITA 1217 8 4.50 3.64 0.86 1226 1374 2009 F 2879960 177891
22 NC Boar on El ena ITA 1142 9 6.50 2.32 4.18 1339 1506 2009 F 28525272 186500
24 NC Bucci o Maddal ena ITA 11157 2.50 2.17 0.33 1251 1345 2009 F 28508017 182674
14 NC Caccanp Siria ITA 1272 8 5.00 5.49 -0.49 1115 1262 2009 F 2882820 178209
15 NC Canbria Chiara ITA 1262 8 3.00 5.15 -2.15 1133 1157 2008 F 2876464 174732
16 3N Canbria Elisa I TA 1246 7 2.50 3.49 -0.99 1193 1248 2009 F 2876332 175905
1 3N Cammul | eri El ena I TA 1514 9 7.00 7.29 -0.29 1251 1472 2008 F 2834907 163084
5 3N Canubas Chloie ElizITA 1381 9 6.50 6.17 0.33 1233 1400 2008 F 2893148 174736
11 NC Cebanu Alice I TA 1300 8 6.00 4.97 1.03 1183 1471 2008 F 2896511 180668
7 NC Costantino Gaia ITA 1367 9 5.50 6.22 -0.72 1211 1291 2009 F 28505700 174122
32 NC D "ascenzo Chiara |ITA 10396 1.00 1.56 -0.56 1242 1199 2009 F 2857117 172672
23 NC De Benedittis LudovITA 1138 6 1.00 2.12 -1.12 1263 1329 2009 F 28540549 188912
21 NC Glli Gulia Gabriel TA 1152 7 2.00 3.57 -1.57 1119 1211 2009 F 2853383 170985
26 NC G annel |i Agnese ITA 1108 5 1.00 1.59 -0.59 1220 1364 2009 F 28551591 192086
31 NC Greco Arianna I TA 1044 6 2.50 1.89 0.61 1260 1331 2008 F 2840729 167818
4 NC Manco Amaliya ITA 1389 9 6.00 6.37 -0.37 1219 1345 2009 F 34127135 182820
10 NC Mora Fl avi a ITA 1317 7 2.50 5.05 -2.55 1112 1204 2008 F 2898247 177285
30 NC Moratunul l ege Pininl TA 1056 5 1.00 1.31 -0.31 1238 1456 2009 F 9992197 190710
12 NC Csel |l adore Mryam |TA 12939 5.00 5.40 -0.4 1215 1259 2008 F 2863753 175144
13 NC Parisi Ludovica ITA 12749 7.00 5.03 1.97 1229 1450 2009 F 2878157 175169
17 NC Peretti Eva I TA 1227 8 4.50 3.63 0.87 1234 1382 2009 F 28531965 186512
29 NC Pi pi t one Bi anca ITA 1092 8 4.50 2.15 2.35 1286 1396 2009 F 2861076 165731
28 NC Ri ccio Martina ITA 10945 1.50 1.86 -0.36 1183 1374 2009 F 2873864 176839

NC 8 5 F
NC 2 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Acosta Loor Tamia |ITA 999 2 2.002.300.7 21 1203 934 2008 F 194720
36 NC At zeni Val entina ITA 999 5 2.002.40-0.4 -12 1215911 2009 M 186291
37 NC Cacace Dori ana ITA 999 5 3.002.700.3 9 1183 953 2009 M 188001
6 NC Esposito Francesca |ITA 1368 6 3.00 8.00 -5 -150 1020 839 2008 F 182388
8 NC Francesconi Chiara |ITA 13622 2.007.70 -4.7 -138 1061 819 2009 F 181976
38 NC Li pani Alice Gaia |ITA 999 1 1.00 2.30 3.2 96 1200 1058 2009 F 192416
9 NC Mnelli Madeleine CITA 13353 2.007.00-3.5 -105 1094 872 2008 F 176786
39 NC Soletta Alice Cater ITA 999 5 0.003.20-2.2 -66 1131 717 2008 M 197035
3 NC Stinca Valeria ITA 1473 4 3.00 8.00 -5 -150 1068 835 2009 F 168442
40 NC W nber ger Atena ITA 999 5 1.003.30-0.8 -24 1116 854 2008 M 192423
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N  Cammal |l eri El ena ITA 1514 | 21 NC @Glli Gulia Gabriel ITA 1152 1 - O
2 22 NC Boaron El ena ITA 1142 | 2 3N Artissi Sabina ITA 1486 1 - O
3 3 NC Stinca Valeria ITA 1473 | 23 NC De Benedittis Ludovi ITA 1138 0 - 1
4 24 NC Bucci o Maddal ena ITA 1115 | 4 NC Manco Amaliya ITA 1389 0 - 1
5 5 3N Canubas Chloie Eliza ITA 1381 | 25 NC Bechelli Elisa ITA 1108 1 - O
6 26 NC G annelli Agnese ITA 1108 | 6 NC Esposito Francesca ITA 1368 1 - O
7 7 NC Costantino Gaia ITA 1367 | 27 NC Andreetta Sofia ITA 1094 1 - 0O
8 28 NC Riccio Martina ITA 1094 | 8 NC Francesconi Chiara ITA 1362 1 - O
9 9 NC Mnelli Madel eine Ga ITA 1335 | 29 NC Pipitone Bianca ITA 1092 0 - 1
10 30 NC Moratumullege Pinind ITA 1056 | 10 NC |Mira Flavia ITA 1317 0 - 1
11 11 NC Cebanu Alice ITA 1300 | 31 NC Geco Arianna ITA 1044 1 - O
12 32 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1039 | 12 NC Cselladore Mryam ITA 1293 0 - 1
13 13 NC Parisi Ludovica ITA 1274 | 33 NC Turchio Bianca ITA 1026 1 - O
14 34 NC Allocca Benedetta ITA 1019 | 14 NC Caccanp Siria ITA 1272 Ap- A
15 15 NC Canbria Chiara ITA 1262 | 35 NC Acosta Loor Tam a I TA 999 1-0
16 36 NC Atzeni Valentina | TA 999 | 16 3N Canbria Elisa ITA 1246 0 - 1
17 17 NC  Peretti Eva ITA 1227 | 37 NC Cacace Doriana ITA 999 1 -0
18 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 | 18 NC Bertuzzi Karol ITA 1217 0 - 1
19 19 NC Sirignano Angel a ITA 1172 | 39 NC Soletta Alice Cateri ITA 999 1 -0
20 40 NC Wnberger Atena I TA 999 | 20 NC Adel Sarah ITA 1159 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 3N Canbria Elisa 1 ITA 1246 | 1 3N  Cammal | eri El ena 1 ITA 1514 0 - 1
2 4 NC Manco Amaliya 1 ITA 1389 | 17 NC  Peretti Eva 1 ITA 1227 0 - 1
3 18 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1217 | 5 3N Canubas Chloie Elizal ITA 1381 0 - 1
4 19 NC Sirignano Angel a 1 ITA 1172 | 7 NC Costantino Gaia 1 ITA 1367 1 - O
5 10 NC Mra Flavia 1 ITA 1317 | 22 NC Boaron Elena 1 ITA 1142 0 - 1
6 20 NC Adel Sarah 1 ITA 1159 | 11 NC Cebanu Alice 1 ITA 1300 1 - O
7 12 NC Cselladore Mryam 1 ITA 1293 | 26 NC Gannelli Agnese 1 ITA 1108 1 - O
8 23 NC De Benedittis Ludovi 1 ITA 1138 | 13 NC Parisi Ludovica 1 ITA 1274 0 - 1
9 29 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1092 | 15 NC Canbria Chiara 1 ITA 1262 1 - 0
10 14 NC Caccanp Siria 0.5 ITA 1272 | 28 NC Riccio Mrtina 1 ITA 1094 1 - 0O
11 2 3N Artissi Sabina 0 ITA 1486 | 34 NC Allocca Benedetta 0.5 ITA 1019 1 - 0
12 31 NC Geco Arianna 0 ITA 1044 | 3 NC Stinca Valeria 0 ITA 1473 1 - 0
13 6 NC Esposito Francesca 0 ITA 1368 | 32 NC D 'ascenzo Chiara 0 ITA 1039 0 - 1
14 8 NC Francesconi Chiara O ITA 1362 | 33 NC Turchio Bianca 0 ITA 1026 1 - O
15 35 NC Acosta Loor Tam a 0 I TA 999 | 9 NC Mnelli Mdeleine Ga0 ITA 1335 1 - 0
16 21 NC @lli Gulia Gabriel 0 ITA 1152 | 36 NC Atzeni Valentina 0 ITA 999 1 -0
17 37 NC Cacace Doriana 0 I TA 999 | 24 NC Buccio Maddal ena 0 ITA 1115 0 - 1
18 25 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1108 | 38 NC Lipani Alice Gaia 0 I TA 999 1-0
19 27 NC Andreetta Sofia 0 ITA 1094 | 40 NC Wnberger Atena 0 I TA 999 1-0
20 39 NC Soletta Alice Cateri O I TA 999 | 30 NC Mratunullege PinindO ITA 1056 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N  Cammal |l eri El ena 2 ITA 1514 | 19 NC Sirignano Angel a 2 ITA 1172 1 - O
2 5 3N Canubas Chloie Eliza2 ITA 1381 | 20 NC Adel Sarah 2 ITA 1159 1 - 0
3 17 NC Peretti Eva 2 ITA 1227 | 12 NC Cselladore Mryam 2 ITA 1293 0 - 1
4 13 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1274 | 29 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1092 1 - 0
5 22 NC Boaron Elena 2 ITA 1142 | 14 NC Caccanp Siria 1.5 ITA 1272 1 - 0
6 23 NC De Benedittis Ludovi 1 ITA 1138 | 2 3N Artissi Sabina 1 ITA 1486 Ap- A
7 25 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1108 | 4 NC Manco Amaliya 1 ITA 1389 0 - 1
8 7 NC Costantino Gaia 1 ITA 1367 | 31 NC Geco Arianna 1 ITA 1044 1 - O
9 24 NC Bucci o Maddal ena 1 ITA 1115 | 8 NC Francesconi Chiara 1 ITA 1362 1 - O
10 26 NC dannelli Agnese 1 ITA 1108 | 10 NC Mra Flavia 1 ITA 1317 1 - 0
11 11 NC Cebanu Alice 1 ITA 1300 | 35 NC Acosta Loor Tam a 1 ITA 999 1- 0
12 15 NC Canbria Chiara 1 ITA 1262 | 27 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1094 Aw- A
13 28 NC Riccio Martina 1 ITA 1094 | 16 3N Canbria Elisa 1 ITA 1246 0 - 1
14 30 NC Moratunullege Pinind1 ITA 1056 | 18 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1217 0 - 1
15 32 NC D 'ascenzo Chiara 1 ITA 1039 | 21 NC @lli Gulia Gabriel 1 ITA 1152 1 - O
16 34 NC Allocca Benedetta 0.5 ITA 1019 | 3 NC Stinca Valeria 0 ITA 1473 1 - 0
17 38 NC Lipani Alice Gaia 0 I TA 999 | 6 NC Esposito Francesca O ITA 1368 1 - O
18 9 NC Mnelli Madeleine Ga 0 ITA 1335 | 37 NC Cacace Doriana 0 I TA 999 1-0
19 33 NC Turchio Bianca 0 ITA 1026 | 39 NC Soletta Alice Cateri 0 ITA 999 0 - 1
20 36 NC Atzeni Valentina 0 I TA 999 | 40 NC Wnberger Atena 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Cselladore Mryam 3 ITA 1293 | 1 3N  Cammal | eri El ena 3 ITA 1514 0 - 1
2 22 NC Boaron El ena 3 ITA 1142 | 5 3N Canubas Chloie Eliza3 ITA 1381 1 - O
3 4 NC Manco Analiya 2 ITA 1389 | 13 NC Parisi Ludovica 3 ITA 1274 0 - 1
4 20 NC Adel Sarah 2 ITA 1159 | 7 NC Costantino Gaia 2 ITA 1367 0 - 1
5 19 NC Sirignano Angel a 2 ITA 1172 | 11 NC Cebanu Aice 2 ITA 1300 O - 1
6 16 3N Canbria Elisa 2 ITA 1246 | 24 NC Buccio Maddal ena 2 ITA 1115 A% - A
7 29 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1092 | 17 NC  Peretti Eva 2 ITA 1227 1 - 0
8 18 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1217 | 26 NC G annelli Agnese 2 ITA 1108 1 - O
9 2 3N Artissi Sabina 1.5 ITA 1486 | 32 NC D 'ascenzo Chiara 2 ITA 1039 1 - 0
10 14 NC Caccanp Siria 1.5 ITA 1272 | 15 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1262 1 - O
11 27 NC Andreetta Sofia 1.5 ITA 1094 | 34 NC Allocca Benedetta 1.5 ITA 1019 1 - 0
12 8 NC Francesconi Chiara 1 ITA 1362 | 23 NC De Benedittis Ludovi 1.5 ITA 1138 0 - 1
13 31 NC Geco Arianna 1 ITA 1044 | 9 NC Mnelli Madeleine Gal ITA 1335 0 - 1
14 10 NC |Moira Flavia 1 ITA 1317 | 36 NC Atzeni Valentina 1 I TA 999 1-0
15 21 NC @Glli Gulia Gabriel 1 ITA 1152 | 30 NC |Mratunullege Pinind1 ITA 1056 1 - O
16 35 NC Acosta Loor Tanmi a 1 I TA 999 | 25 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1108 0 - 1
17 39 NC Soletta Alice Cateri 1 I TA 999 | 28 NC Riccio Martina 1 ITA 1094 0 - 1
18 33 NC Turchio Bianca 0 ITA 1026 | 38 NC Lipani Alice Gaia 1 ITA 999 0 - 1
19 3 NC Stinca Valeria 0 ITA 1473 | 37 NC Cacace Doriana 0 I TA 999 1-0
20 40 NC Wnberger Atena 0 I TA 999 | 6 NC Esposito Francesca O ITA 1368 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Parisi Ludovica 4 ITA 1274 | 22 NC Boaron Elena 4 ITA 1142 A - A
2 1 3N  Cammal | eri El ena 4 ITA 1514 | 18 NC Bertuzzi Karol & ITA 1217 Apn- A
3 5 3N Canubas Chloie Eliza3 ITA 1381 | 12 NC Cselladore Mryam 3 ITA 1293 1 - 0
4 7 NC Costantino Gaia 3 ITA 1367 | 29 NC Pipitone Bianca 8 ITA 1092 Ap- A
5 11 NC Cebanu Alice 3 ITA 1300 | 16 3N Canbria Elisa 2.5 ITA 1246 1 - 0
6 24 NC Bucci o Maddal ena 2.5 ITA 1115 | 2 3N  Artissi Sabina 2.5 ITA 1486 0 - 1
7 23 NC De Benedittis Ludovi 2.5 |ITA 1138 | 14 NC Caccanp Siria 2.5 ITA 1272 Aw- A
8 9 NC Mnelli Madeleine Ga2 ITA 1335 | 27 NC Andreetta Sofia 2.5 ITA 1094 0 - 1
9 26 NC G annelli Agnese 2 ITA 1108 | 4 NC Manco Amaliya 2 ITA 1389 0 - 1
10 25 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1108 | 10 NC Mra Flavia 2 ITA 1317 0 - 1
11 17 NC  Peretti Eva 2 I TA 1227 | 21 NC @Glli Gulia Gabriel 2 ITA 1152 1 - 0
12 32 NC D 'ascenzo Chiara 2 ITA 1039 | 19 NC Sirignano Angel a 2 ITA 1172 0 - 1
13 38 NC Lipani Alice Gaia 2 ITA 999 | 20 NC Adel Sarah 2 ITA 1159 Ap- A
14 28 NC Riccio Martina 2 ITA 1094 | 34 NC Allocca Benedetta 1.5 ITA 1019 A%- A
15 15 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1262 | 31 NC Geco Arianna 1 ITA 1044 1 - O
16 30 NC Mratunullege Pinind 1 ITA 1056 | 3 NC Stinca Valeria 1 ITA 1473 1 - 0
17 6 NC Esposito Francesca 1 ITA 1368 | 35 NC Acosta Loor Tam a 1 ITA 999 0 -1
18 36 NC Atzeni Valentina 1 I TA 999 | 8 NC Francesconi Chiara 1 ITA 1362 0 - 1
19 37 NC Cacace Doriana 0 I TA 999 | 39 NC Soletta Alice Cateri 1 I TA 999 1-0
20 40 NC Wnberger Atena 0 I TA 999 | 33 NC Turchio Bianca 0 ITA 1026 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIG U18 2022 - U14 FEMMINILE
Italiana ' ' Terrasini -

19-05-2024

(2207010B)
03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n

5%%%5855556562%%8%858255858¢%2

13
22
27

18

10
12
14
16
20
21

32
34
35

39
31
37

Bi anco Pun Fed
Parisi Ludovi ca 4.5 ITA
Boar on El ena 4.5 |ITA
Andreetta Sofia 3.5 ITA
Artissi Sabi na 3.5 ITA
Bertuzzi Karol 3.5 ITA
Manco Amaliya 3 I TA
Mra Flavia 3 I TA
Csel | adore M ryam 3 I TA
Caccanp Siria 3 I TA
Canbria Elisa 2.5 ITA
Adel Sarah 2.5 ITA
Glli Gulia Gabriel 2 I TA
Francesconi Chiara 2 I TA
D 'ascenzo Chiara 2 I TA
Al'l occa Benedetta 2 I TA
Acosta Loor Tam a 2 I TA
Stinca Valeria 1 I TA
Soletta Alice Cateri 1 I TA
Greco Arianna 1 I TA
Cacace Dori ana 1 I TA

El o

1274
1142
1094
1486
1217
1389
1317
1293
1272
1246
1159
1152
1362
1039
1019
999

1473
999

1044
999

S

1

11
5

29
7

19
17
23
38
15
28
24
30
9

25
26
36
6

33
40

5%%%%5555666888888282%8

Ner o
Cammal | eri El ena
Cebanu Alice

Pun

4.

4

Canubas Chloie Eliza 4

Pi pi t one Bi anca
Costantino Gaia
Sirignano Angel a
Peretti Eva

De Benedittis Ludov

Li pani Alice Gaia
Canbria Chiara
Riccio Martina
Bucci o Maddal ena

3

Mor at unul | ege Pi nind 2
Mnelli Madel eine Ga 2

Bechel I'i Elisa

G annel | i Agnese
At zeni Val entina
Esposito Francesca
Turchi o Bi anca

W nber ger Atena

2

3
3
3
3
2
2
2
2

(G2 e, Be) ]

COor kPN

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1514
1300
1381
1092
1367
1172
1227
1138
999
1262
1094
1115
1056
1335
1108
1108
999
1368
1026
999

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO I C G 18 2022 - Ul4 FEMMINILE (22070108)

Italiana' ' Terrasini -

19-05-2024

03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n

5%%%%5555656688888858228

(6]

11
29
17
27

19
23
38
25
30
15
24

34
26
33
40

Bi anco Pun Fed
Cammul | eri El ena 5 I TA
Canubas Chloie Eliza5s I TA
Cebanu Alice 4.5 ITA
Pi pi tone Bi anca 4.5 |ITA
Peretti Eva 4 I TA
Andreetta Sofia 3.5 ITA
Costantino Gaia 3.5 ITA
Sirignano Angel a 3.5 ITA
De Benedittis Ludovi 3 I TA
Li pani Alice Gaia 3 I TA
Bechelli Elisa 3 I TA
Mor at unul | ege Pinind 3 | TA
Canbria Chiara 2.5 ITA
Bucci o Maddal ena 2.5 ITA
Mnelli Madeleine Ga 2.5 ITA
Esposito Francesca 2 | TA
Al'l occa Benedetta 2 I TA
G annel | i Agnese 2 I TA
Turchi o Bi anca 0.5 ITA
W nber ger Atena 0.5 ITA

El o

1514
1381
1300
1092
1227
1094
1367
1172
1138
999
1108
1056
1262
1115
1335
1368
1019
1108
1026
999

S

22
13
18
12
2

4

16
14
20
10
21
35
28
32
3

31
8

37
36
39
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Ner o Pun

Boar on El ena
Parisi Ludovica
Bertuzzi Karo
Csel | adore M ryam
Artissi Sabi na
Manco Amaliya
Canbria Elisa
Caccanp Siria
Adel Sar ah

Glli Gulia Gabrie
Acosta Loor Tam a
Ri ccio Martina

D 'ascenzo Chiara
Stinca Valeria
Greco Arianna
Francesconi Chi ara
Cacace Dori ana

At zeni Val entina
Soletta Alice Cater

5
5
4
4
3
3
3
3
3.
Mora Fl avi a 3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1

(626 IS NS By |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1142
1274
1217
1293
1486
1389
1246
1272
1159
1317
1152
999
1094
1039
1473
1044
1362
999
999
999

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
A - A
0 -
1 -

1
0
1-0
1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 3N Canubas Chloie Eliza6 ITA 1381 | 1 3N Canmalleri Elena 6 ITA 1514 A% - A
2 12 NC Cselladore Mryam 5 ITA 1293 | 11 NC Cebanu Aice 5 ITA 1300 O - 1
3 18 NC Bertuzzi Karol 5 ITA 1217 | 22 NC Boaron Elena 5 ITA 1142 Ap- A
4 20 NC Adel Sarah 4.5 ITA 1159 | 13 NC Parisi Ludovica 5 ITA 1274 0 - 1
5 4 NC Manco Amaliya 4.5 ITA 1389 | 7 NC Costantino Gaia 4.5 ITA 1367 1 - 0
6 29 NC Pipitone Bianca 4.5 ITA 1092 | 19 NC Sirignano Angel a 4.5 ITA 1172 0 - 1
7 17 NC Peretti Eva 4.5 |ITA 1227 | 25 NC Bechelli Elisa 4 ITA 1108 1 - O
8 2 3N  Artissi Sabina 4 ITA 1486 | 30 NC Morratunmullege Pinind4 ITA 1056 1 - O
9 28 NC Riccio Martina 3.5 ITA 1094 | 9 NC Mnelli Madeleine Ga3.5 ITA 1335 1 - 0
10 10 NC |Mora Flavia 3.5 ITA 1317 | 24 NC Buccio Mddal ena 3.5 ITA 1115 0 - 1
11 14 NC Caccanp Siria 3.5 ITA 1272 | 27 NC Andreetta Sofia 3.5 ITA 1094 1 - 0
12 16 3N Canbria Elisa 3.5 ITA 1246 | 38 NC Lipani Alice Gaia 3.5 ITA 999 0 -1
13 21 NC @Glli Gulia Gabriel 3 ITA 1152 | 34 NC Allocca Benedetta 3 ITA 1019 0 - 1
14 35 NC Acosta Loor Tam a 3 I TA 999 | 23 NC De Benedittis Ludovi 3 ITA 1138 0 - 1
15 31 NC Geco Arianna 3 ITA 1044 | 26 NC Gannelli Agnese 3 ITA 1108 1 - O
16 32 NC D 'ascenzo Chiara 2.5 ITA 1039 | 15 NC Canbria Chiara 2.5 ITA 1262 0 - 1
17 37 NC Cacace Doriana 2 I TA 999 | 6 NC Esposito Francesca 2 ITA 1368 1 - O
18 3 NC Stinca Valeria 2 ITA 1473 | 33 NC Turchio Bianca 1.5 ITA 1026 0 - 1
19 8 NC Francesconi Chiara 2 ITA 1362 | 40 NC Wnberger Atena 1.5 ITA 999 1-0
20 36 NC Atzeni Valentina 1 I TA 999 | 39 NC Soletta Alice Cateri 1 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Cebanu Alice 6 ITA 1300 | 5 3N Canubas Chloie Eliza6.5 ITA 1381 1 - O
2 1 3N Cammul |l eri El ena 6.5 ITA 1514 | 4 NC Manco Amaliya 5.5 ITA 1389 Aw- A
3 13 NC Parisi Ludovica 6 ITA 1274 | 17 NC  Peretti Eva 5.5 ITA 1227 1 - 0
4 19 NC Sirignano Angel a 5.5 ITA 1172 | 18 NC Bertuzzi Karol 5.5 ITA 1217 1 - O
5 22 NC Boaron Elena 5.5 ITA 1142 | 12 NC GCselladore Mryam 5 ITA 1293 1 - 0
6 7 NC Costantino Gaia 4.5 | TA 1367 | 2 3N  Artissi Sabina 5 ITA 1486 1 - O
7 24 NC Bucci o Maddal ena 4.5 |ITA 1115 | 14 NC Caccanp Siria 4.5 ITA 1272 0 - 1
8 20 NC Adel Sarah 4.5 ITA 1159 | 29 NC Pipitone Bianca 4.5 |ITA 1092 0 - 1
9 38 NC Lipani Alice Gaia 4.5 ITA 999 | 28 NC Riccio Martina 4.5 ITA 1094 1 - 0
10 30 NC Moratunullege Pinind4 ITA 1056 | 23 NC De Benedittis Ludovi 4 ITA 1138 1 - O
11 25 NC Bechelli Elisa 4 ITA 1108 | 31 NC Geco Arianna 4 ITA 1044 Ap- A
12 9 NC Mnelli Madeleine Ga3.5 ITA 1335 | 34 NC Allocca Benedetta 4 ITA 1019 0 - 1
13 15 NC Canbria Chiara 3.5 ITA 1262 | 10 NC Mra Flavia 3.5 ITA 1317 Aw- A
14 27 NC Andreetta Sofia 3.5 ITA 1094 | 16 3N Canbria Elisa 3.5 ITA 1246 1 - 0
15 26 NC dannelli Agnese 3 ITA 1108 | 8 NC Francesconi Chiara 3 ITA 1362 1 - O
16 35 NC Acosta Loor Tanmi a 3 I TA 999 | 21 NC @Galli Gulia Gabriel 3 ITA 1152 0 - 1
17 33 NC Turchio Bianca 2.5 ITA 1026 | 37 NC Cacace Doriana 3 ITA 999 1 -0
18 40 NC Wnberger Atena 1.5 ITA 999 | 32 NC D 'ascenzo Chiara 2.5 ITA 1039 1 - 0
19 6 NC Esposito Francesca 2 ITA 1368 | 36 NC Atzeni Valentina 2 I TA 999 1-0
20 39 NC Soletta Alice Cateri 1 I TA 999 | 3 NC Stinca Valeria 2 ITA 1473 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

CIG U18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1472 Media: 1251.78 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC @Glli Gulia Gabriella I TA 1152 362 0.9 1 1 1
2 N 16 3N Canbria EHisa I TA 1246 268 0.83 1 2 2
3 B 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 342 0.88 1 3 3
4 N 12 NC Cselladore Mryam I TA 1293 221 0.78 1 4 4
5 B 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 297 0.85 Ay 4 4
6 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 240 0.8 Ay 4 4
7 B 22 NC Boaron Elena I TA 1142 372 0.9 1 5 5
8 N5 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1381 133 0.68 Ay 5 5
9 B 4 NC Manco Anmaliya I TA 1389 125 0.67 Ay 5 5
7.29 5 5

3N ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1176 Media: 1132.78 WW: -2.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Boaron Elena I TA 1142 344 0.88 0 0 0
2 B 34 NC Alocca Benedetta I TA 1019 467 0.92 1 1 1
3 N 23 NC De Benedittis Ludovica I TA 1138 348 0.89 Ay 1 1
4 B 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 447 0.92 1 2 2
5 N 24 NC Buccio Maddal ena ITA 1115 371 0.9 1 3 3
6 B 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 394 0.92 O 3 3
7 N 17 NC Peretti Eva I TA 1227 259 0.82 Ay 3 3
8 B 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 430 0.92 1 4 4
9 N 7 NC Costantino Gaia I TA 1367 119 0.66 O 4 4
7.83 4 4

I TA
N
24
17
25

cooo\lc»m-bool\)idﬂ%
Z W Z2T0zZ2WWZ2WZ20
N
(<))

El o FI DE: 1389 Perf :
Cat  Nome Fed FIDE Ital
NC Bucci o Maddal ena I TA 1115
NC Peretti Eva I TA 1227
NC Bechelli Elisa I TA 1108
NC Parisi Ludovica I TA 1274
NC G annelli Agnese I TA 1108
NC Sirignano Angel a ITA 1172
NC Andreetta Sofia I TA 1094
NC Costantino Gaia I TA 1367
3N  Cammalleri El ena I TA 1514

Di f
274
162
281
115
281
217
295
22
-125

Exp

o

moooo0o0o00o0

. 83

71
84
66
84
78
85
53

.33
.37

1345 Media: 1219.89 W We:

R F PE
1 1
0 1
1 2
0 2
1 3
Ay 3
1 4
1 5
Ay 5
5

NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -150 Perf: 835 Medi a: 1068. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC De Benedittis Ludovica I TA 1138 335 0.88 0 0 0
2 N 31 NC Greco Arianna I TA 1044 429 0.92 O 0 0
3 N 34 NC Alocca Benedetta I TA 1019 454 0.92 0 0 0
4 B 37 NC Cacace Dori ana I TA 999 474 0.92 1 1 1
5 N 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 417 0.92 0 1 1
6 B 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 474 0.92 1 2 2
7 N9 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1335138 0.69 O 2 2
8 B 33 NC Turchio Bianca I TA 1026 447 0.92 0 2 2
9 N 39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 474 0.92 1 3 3
8.01 3 3

-0.37

PT

g o a b wwNNN R R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

3N ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1400 Media: 1233.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bechelli Eisa I TA 1108 273 0.83 1 1 1
2 N 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 164 0.72 1 2 2
3 B 20 NC Adel Sarah I TA 1159 222 0.78 1 3 3
4 N 22 NC Boaron El ena I TA 1142 239 0.8 0 3 3
5 B 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 88 0.62 1 4 4
6 N 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 287 0.84 1 5 5
7 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 107 0.65 1 6 6
8 B 1 3N Canmal leri Elena I TA 1514 -1330.32 Ay 6 6
9 N 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 81 0.61 O 6 6
6.17 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -150 Perf: 839 Medi a: 1020. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Gannelli Agnese I TA 1108 260 0.82 0 0 0
2 B 32 NC D ‘'ascenzo Chiara I TA 1039 329 0.88 0 0 0
3 N 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 369 0.9 0 0 0
4 N 40 NC Wnberger Atena I TA 999 369 0.9 1 1 1
5 B 35 NC Acosta Loor Tam a I TA 999 369 0.9 O 1 1
6 N 39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 369 0.9 1 2 2
7 B 31 NC Greco Arianna I TA 1044 324 0.87 O 2 2
8 N 37 NC Cacace Doriana I TA 999 369 0.9 O 2 2
9 B 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 369 0.9 1 3 3
7.97 3 3

NC ITA El o FIDE: 1367 Perf: 1291 Media: 1211.00 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 NC Andreetta Sofia ITA 1094 273 0.83 1 1 1
2 N 19 NC Sirignano Angel a ITA 1172 195 0.75 0 1 1
3 B 31 NC Geco Arianna ITA 1044 323 0.87 1 2 2
4 N 20 NC Adel Sarah ITA 1159 208 0.77 1 3 3
5 B 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 275 0.83 Ay 3 3
6 N 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 150 0.7 0 3 3
7 B 16 3N Canbria Elisa ITA 1246 121 0.66 1 4 4
8 N 4 NC Manco Analiya I TA 1389 -22 0.47 0 4 4
9 B 2 3N Artissi Sabina ITA 1486 -1190.34 1 5 5
6.22 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -138 Perf: 819 Medi a: 1061. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Riccio Martina I TA 1094 268 0.83 0 0 0
2 B 33 NC Turchio Bianca I TA 1026 336 0.88 1 1 1
3 N 24 NC Buccio Muddal ena I TA 1115 247 0.81 0 1 1
4 B 23 NC De Benedittis Ludovica I TA 1138 224 0.78 O 1 1
5 N 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 363 0.9 1 2 2
6 B 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 306 0.86 O 2 2
7 N 34 NC Allocca Benedetta I TA 1019 343 0.88 0 2 2
8 B 40 NC Wnberger Atena I TA 999 363 0.9 1 3 3
9 N 26 NC Gannelli Agnese ITA 1108 254 0.81 O 3 3
7.65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -105 Perf: 872 Medi a: 1094. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 243 0.8 O 0 0
2 N 35 NC Acosta Loor Tanmia I TA 999 336 0.88 O 0 0
3 B 37 NC Cacace Doriana I TA 999 336 0.88 1 1 1
4 N 31 NC Geco Arianna I TA 1044 291 0.85 1 2 2
5 B 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 241 0.8 0 2 2
6 N 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 296 0.85 Ay 2 2
7 B 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 -138 0.31 1 3 3
8 N 28 NC Riccio Martina I TA 1094 241 0.8 0 3 3
9 B 34 NC Allocca Benedetta I TA 1019 316 0.87 O 3 3
7.04 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1204 Media: 1112.89 WW: -2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1056 261 0.82 1 1
2 B 22 NC Boaron El ena I TA 1142 175 0.73 0 1 1
3 N 26 NC Gannelli Agnese I TA 1108 209 0.77 O 1 1
4 B 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 1 1 2
5 N 25 NC Bechelli Elisa I TA 1108 209 0.77 1 2 3
6 B 17 NC Peretti Eva I TA 1227 90 0.62 0 2 3
7 N 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 Ay 2 3
8 B 24 NC Buccio Mddal ena I TA 1115 202 0.76 O 2 3
9 N 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 55 0.58 Ay 2 3
5. 05 2 3

NC I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1471 WMedia: 1183.67 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Greco Arianna I TA 1044 256 0.81 1 1 1
2 N 20 NC Adel Sarah I TA 1159 141 0.69 O 1 1
3 B 35 NC Acosta Loor Tami a I TA 999 1 1 2
4 N 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 128 0.67 1 2 3
5 B 16 3N Canbria Elisa I TA 1246 54 0.58 1 3 4
6 N 22 NC Boaron El ena I TA 1142 158 0.71 Ay 3 4
7 B 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 83 0.61 Ay 3 4
8 N 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 7 0.51 1 4 5
9 B 5 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1381 -81 0.39 1 5 6
4. 97 5 6

NC I TA El o FI DE: 1293 Perf: 1259 Media: 1215.67 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 254 0.81 1 1 1
2 B 26 NC Gannelli Agnese ITA 1108 185 0.74 1 2 2
3 N 17 NC  Peretti Eva I TA 1227 66 0.59 1 3 3
4 B 1 3N Cammal leri El ena I TA 1514 -2210.22 O 3 3
5 N5 3N  Canubas Chloie Elizabeth I TA 1381 -88 0.38 0 3 3
6 B 23 NC De Benedittis Ludovica |ITA 1138 155 0.71 1 4 4
7 N 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 201 0.76 1 5 5
8 B 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -7 0.49 0 5 5
9 N 22 NC Boaron El ena I TA 1142 151 0.7 0 5 5
5.4 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FIDE: 1274 Perf: 1450 Media: 1229.78 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Turchi o Bianca I TA 1026 248 0.81 1 1 1
2 N 23 NC De Benedittis Ludovica I TA 1138 136 0.68 1 2 2
3 B 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 182 0.74 1 3 3
4 N 4 NC Manco Amaliya I TA 1389 -1150.34 1 4 4
5 B 22 NC Boaron Elena I TA 1142 132 0.68 Ay 4 4
6 B 1 3N Cammul leri El ena I TA 1514 -2400.2 Ay 4 4
7 N5 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1381 -107 0.35 0 4 4
8 N 20 NC Adel Sarah I TA 1159 115 0.66 1 5 5
9 B 17 NC Peretti Eva I TA 1227 47 0.57 1 6 6
5. 03 6 6

NC ITA El o FI DE: 1272 Perf: 1262 Media: 1115.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Alocca Benedetta I TA 1019 253 0.81 Ay 0 0
2 B 28 NC Riccio Martina I TA 1094 178 0.73 1 1 1
3 N 22 NC Boaron El ena I TA 1142 130 0.68 O 1 1
4 B 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 10 0.51 1 2 2
5 N 23 NC De Benedittis Ludovica |ITA 1138 134 0.68 Ay 2 2
6 B 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 Ay 2 2
7 N 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 100 0.64 O 2 2
8 B 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 178 0.73 1 3 3
9 N 24 NC Buccio Mddal ena ITA 1115 157 0.71 1 4 4
5.49 4 4

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1157 Media: 1133.00 WWw: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Acosta Loor Tami a I TA 999 1 0 1
2 N 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 170 0.72 0 0 1
3 B 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 168 0.72 Ay 0 1
4 N 14 NC Caccanmp Siria I TA 1272 -10 0.49 0 0 1
5 B 31 NC Greco Arianna I TA 1044 218 0.78 1 1 2
6 N 16 3N Canbria Elisa I TA 1246 16 0.52 0 1 2
7 B 28 NC Riccio Martina I TA 1094 168 0.72 0 1 2
8 N 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 223 0.78 1 2 3
9 B 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -55 0.42 Ay 2 3
5.15 2 3

3N ITA El o FI DE: 1246 Perf: 1248 Media: 1193.78 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 1 0 1
2 B1 3N Canmal leri Elena I TA 1514 -268 0.17 0 0 1
3 N 28 NC Riccio Martina I TA 1094 152 0.7 1 1 2
4 B 24 NC Bucci o Maddal ena ITA 1115 131 0.68 Ay 1 2
5 N 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -54 0.42 O 1 2
6 B 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -16 0.48 1 2 3
7 N7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -1210.34 0 2 3
8 B 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 0 2 3
9 N 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 152 0.7 0 2 3
3.49 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1227 Perf: 1382 Media: 1234.44 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Cacace Doriana I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Manco Analiya | TA 1389 -162 0.29 1 1 2
3 B 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 -66 0.41 O 1 2
4 N 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 135 0.68 0 1 2
5B 21 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 1152 75 0.6 1 2 3
6 N 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -90 0.38 1 3 4
7 B 2 3N Artissi Sabina | TA 1486 -2590.18 Ay 3 4
8 B 25 NC Bechelli EHisa I TA 1108 119 0.66 1 4 5
9 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 -47 0.43 O 4 5
3.63 4 5

NC ITA El o FI DE: 1217 Perf: 1374 Media: 1226.56 WWe: 0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 1 0 1
2 B5 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1381 -164 0.28 0 0 1
3 N 30 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1056 161 0.71 1 1 2
4 B 26 NC Gannelli Agnese I TA 1108 109 0.65 1 2 3
5 N1 3N Canmmal leri Elena | TA 1514 -2970.15 Ay 2 3
6 B 7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -1500.3 1 3 4
7 N 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -83 0.39 Ay 3 4
8 B 22 NC Boaron Elena I TA 1142 75 0.6 Ay 3 4
9 N 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 45 0.56 O 3 4
3.64 3 4

NC I TA El o FIDE: 1172 Perf: 1476 WMedia: 1243.22 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 1 0 1
2 B 7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -1950.25 1 1 2
3 N1 3N  Cammul l eri El ena I TA 1514 -342 0.12 0 1 2
4 B 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -128 0.33 0 1 2
5 N 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 133 0.68 1 2 3
6 N 4 NC Manco Analiya I TA 1389 -217 0.22 Ay 2 3
7 B 14 NC Caccanp Siria I TA 1272 -1000.36 1 3 4
8 N 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 80 0.61 1 4 5
9 B 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 -45 0.44 1 5 6
3.01 5 6

NC ITA El o FI DE: 1159 Perf: 1317 Media: 1182. 67 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Wnberger Atena I TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -1410.31 1 1 2
3 N5 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1381 -2220.22 0 1 2
4 B 7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -208 0.23 O 1 2
5 N 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 Ay 1 2
6 B 28 NC Riccio Martina I TA 1094 65 0.59 1 2 3
7 N 23 NC De Benedittis Ludovica |ITA 1138 21 0.53 1 3 4
8 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 -1150.34 O 3 4
9 B 29 NC Pipitone Bianca I TA 1092 67 0.59 O 3 4
2.81 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

CIG U18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1152 Perf: 1211 Media: 1119.56 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 3N Cammal leri El ena I TA 1514 -362 0.1 0 0 0
2 B 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 1 0 1
3 N 32 NC D'ascenzo Chiara I TA 1039 113 0.65 0 0 1
4 B 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 96 0.63 1 1 2
5 N 17 NC Peretti Eva I TA 1227 -75 0.4 O 1 2
6 B 24 NC Buccio Maddal ena I TA 1115 37 0.55 1 2 3
7 N 25 NC Bechelli Eisa I TA 1108 44 0.56 0 2 3
8 B 34 NC Allocca Benedetta I TA 1019 133 0.68 0 2 3
9 N 35 NC Acosta Loor Tam a I TA 999 1 2 4
3.57 2 4

NC ITA El o FIDE: 1142 Perf: 1506 Media: 1339.33 WW: 4.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 3N  Artissi Sabina I TA 1486 -3440.12 1 1 1
2 N 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -1750.27 1 2 2
3 B 14 NC Caccamp Siria I TA 1272 -1300.32 1 3 3
4 B 5 3N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1381 -239 0.2 1 4 4
5 N 13 NC Parisi Ludovica ITA 1274 -1320.32 Ay 4 4
6 B 11 NC Cebanu Alice ITA 1300 -158 0.29 Ay 4 4
7 N 1 3N Cammalleri Elena I TA 1514 -372 0.1 0 4 4
8 N 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 -75 0.4 Ay 4 4
9 B 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 -151 0.3 1 5 5
2.32 5 5

NC I TA El o FIDE: 1138 Perf: 1329 Media: 1263.78 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Stinca Valeria I TA 1473 1 0 1
2 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 -136 0.32 0 0 1
3 B2 3N  Artissi Sabina | TA 1486 -3480.11 Ay 0 1
4 N 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 1 0 2
5 B 14 NC Caccano Siria ITA 1272 -1340.32 Ay 0 2
6 N 12 NC Cselladore Mryam I TA 1293 -1550.29 O 0 2
7 B 20 NC Adel Sarah I TA 1159 -21 0.47 O 0 2
8 N 35 NC Acosta Loor Tanmia I TA 999 1 0 3
9 N 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 82 0.61 O 0 3
2.12 0 3

NC ITA Elo FIDE: 1115 Perf: 1345 Media: 1251.33 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Manco Analiya I TA 1389 -274 0.17 O 0 0
2 N 37 NC Cacace Dori ana I TA 999 1 0 1
3 B 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 1 0 2
4 N 16 3N Canbria Elisa I TA 1246 -131 0.32 Ay 0 2
5B 2 3N Artissi Sabina I TA 1486 -371 0.1 0 0 2
6 N21 NC @Glli Gulia Gabriella |ITA 1152 -37 0.45 0 0 2
7 B 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 76 0.6 1 1 3
8 N 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -2020.24 1 2 4
9 B 14 NC Caccanp Siria I TA 1272 -1570.29 O 2 4
2.17 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana ! Jl Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1304 Media: 1169.67 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 3N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1381 -273 0.17 O 0 0
2 B 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 1 0 1
3 B 4 NC Manco Amaliya | TA 1389 -2810.16 0 0 1
4 N 35 NC Acosta Loor Tanmia I TA 999 1 0 2
5 B 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -2090.23 0 0 2
6 N 34 NC Alocca Benedetta I TA 1019 89 0.62 1 1 3
7 B 21 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 1152 -44 0.44 1 2 4
8 N 17 NC Peretti Eva I TA 1227 -1190.34 0 2 4
9 B 31 NC Geco Arianna | TA 1044 64 0.59 Ay 2 4
2.55 2 4

NC ITA El o FI DE: 1108 Perf: 1364 Media: 1220.89 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Esposito Francesca I TA 1368 1 0 1
2 N 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 -1850.26 O 0 1
3 B 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -209 0.23 1 1 2
4 N 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 -1090.35 O 1 2
5 B 4 NC Manco Amaliya | TA 1389 -2810.16 0 1 2
6 N 35 NC Acosta Loor Tami a I TA 999 0 1 2
7 B 37 NC Cacace Dori ana I TA 999 1 1 3
8 N 31 NC Geco Arianna I TA 1044 64 0.59 O 1 3
9 B 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 1 1 4
1.59 1 4

NC I TA El o FI DE: 1094 Perf: 1349 Media: 1252.22 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -2730.17 O 0 0
2 B 40 NC Wnberger Atena I TA 999 1 0 1
3 N 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -1680.28 Ay 0 1
4 B 34 NC Allocca Benedetta I TA 1019 75 0.6 1 1 2
5 N9 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1335 1 1 3
6 B 5 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1381 -287 0.16 0 1 3
7 B 4 NC Manco Analiya | TA 1389 -2950.15 0 1 3
8 N 14 NC Caccanp Siria I TA 1272 -178 0.27 0 1 3
9 B 16 3N Canbria Hisa I TA 1246 -152 0.3 1 2 4
1.93 2 4

NC I TA El o FI DE: 1094 Perf: 1374 Media: 1183.67 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 1 0 1
2 N 14 NC Caccanp Siria I TA 1272 -178 0.27 0 0 1
3 B 16 3N Canbria Elisa I TA 1246 -152 0.3 0 0 1
4 N 39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 1 0 2
5 B 34 NC Allocca Benedetta I TA 1019 75 0.6 Ay 0 2
6 N 20 NC Adel Sarah I TA 1159 -65 0.41 O 0 2
7 N 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -168 0.28 1 1 3
8 B 9 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1335 1 1 4
9 N 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 0 1 4
1.86 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVCT RIS VI | 5 18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC ITA El o FI DE: 1092 Perf: 1396 Media: 1286.11 WW: 2.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Mnelli Madeleine Gaelle | TA 1335 1 0 1
2 B 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -1700.28 1 1 2
3 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 -1820.26 O 1 2
4 B 17 NC  Peretti Eva I TA 1227 -1350.32 1 2 3
5 N7 NC Costantino Gaia | TA 1367 -2750.17 Ay 2 3
6 N 2 3N Artissi Sabina | TA 1486 -394 0.08 1 3 4
7 B 12 NC GCselladore Mryam | TA 1293 -2010.24 0 3 4
8 B 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 -80 0.39 O 3 4
9 N 20 NC Adel Sarah I TA 1159 -67 0.41 1 4 5
2.15 4 5

NC ITA El o FI DE: 1056 Perf: 1456 Media: 1238.11 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mira Flavia I TA 1317 -2610.18 0 0 0
2 N39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 1 0 1
3 B 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 -161 0.29 O 0 1
4 N21 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 1152 -96 0.37 0 0 1
5B 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 1 0 2
6 N 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 1 0 3
7 B 35 NC Acosta Loor Tanmi a I TA 999 1 0 4
8 N 2 3N  Artissi Sabina | TA 1486 -4300.08 0 0 4
9 B 23 NC De Benedittis Ludovica |ITA 1138 -82 0.39 1 1 5
1.31 1 5

NC I TA El o FI DE: 1044 Perf: 1331 Media: 1260.78 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cebanu Alice I TA 1300 -256 0.19 0 0 0
2 B 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 1 0 1
3 N7 NC Costantino Gaia I TA 1367 -3230.13 0 0 1
4 B 9 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1335 0 0 1
5 N 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -2180.22 0 0 1
6 B 33 NC Turchio Bianca I TA 1026 18 0.53 1 1 2
7 N 6 NC Esposito Francesca I TA 1368 1 1 3
8 B 26 NC Gannelli Agnese I TA 1108 -64 0.41 1 2 4
9 N 25 NC Bechelli Eisa I TA 1108 -64 0.41 Ay 2 4
1.89 2 4

NC I TA El o FI DE: 1039 Perf: 1199 Media: 1242.44 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC GCselladore Mryam I TA 1293 -2540.19 O 0 0
2 N6 NC Esposito Francesca I TA 1368 1 0 1
3 B 21 NC @Glli Gulia Gabriella I TA 1152 -1130.35 1 1 2
4 N 2 3N Artissi Sabina I TA 1486 -447 0.08 O 1 2
5 B 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 -1330.32 0 1 2
6 B 9 NC Mnelli Madeleine Gaelle | TA 1335 Ay 1 2
7 N 24 NC Buccio Mddal ena I TA 1115 -76 0.4 O 1 2
8 B 15 NC Canbria Chiara I TA 1262 -2230.22 0 1 2
9 N 40 NC Wnberger Atena I TA 999 0 1 2
1.56 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

CIG U18 2022 - U14 FEMMINILE (2207010B)

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 N
6 B
7 B
8 N
9 N

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N
8 B
9 B

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 N
8 B
9 N

I TA

I TA

15

11
25

26
30
23
21

I TA

§6666662868

El o FI DE: 1019 Perf: 1377 Media: 1264. 00 W We:
Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
Caccanp Siria I TA 1272 -2530.19 Ay 0
Artissi Sabina | TA 1486 -467 0.08 0 0
Stinca Valeria I TA 1473 1 0
Andreetta Sofia I TA 1094 -75 0.4 O 0
Riccio Martina I TA 1094 -75 0.4 Ay 0
Bechelli Elisa I TA 1108 -89 0.38 0 0
Francesconi Chi ara I TA 1362 1 0
Glli Gulia Gabriella |ITA 1152 -1330.32 1 1
M nelli Madel eine Gaelle I TA 1335 1 1

1.77 1

§6666666868

m
0
m

Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 934 Medi a: 1203. 00
None Fed FIDE Ital D f Exp R
Canbria Chiara I TA 1262 -2630.18 0
M nel li Madel ei ne Gaelle I TA 1335 -336 0.12 1
Cebanu Alice I TA 1300 -3010.15 O
Bechelli Elisa I TA 1108 -1090.35 0
Esposito Francesca I TA 1368 -369 0.1 1
G annel | i Agnese I TA 1108 -1090.35 1
Mor at unul | ege Pinindu MIITA 1056 -57 0.42 0
De Benedittis Ludovica |ITA 1138 -1390.31 O
Glli Gulia Gabriella |ITA 1152 -153 0.3 0

2.28

Elo Italia: 999

6666666628

Vari az:
None

Canbria Elisa

Glli Gulia Gabriella
W nber ger Atena

Mora Fl avi a

Francesconi Chiara
Stinca Valeria

Turchi o Bi anca

Soletta Alice Caterina
Esposito Francesca

-12

m
0
m

Perf: 911 Medi a: 1215.78
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1246 -247 0.19 0
I TA 1152 -1530.3 O
I TA 999 0 0.5 1
I TA 1317 -3180.13 0
I TA 1362 -363 0.1 O
I TA 1473 -474 0.08 O
I TA 1026 -27 0.46 O
I TA 999 O 0.5 1
I TA 1368 -3690.1 O

2.36

W WwWwwwNNEFE PP o

NNNRRRLRRREOO

NC I TA El o FI DE: 1026 Perf: 1422 Media: 1127.56 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1274 -248 0.19 O 0 0
2 N 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 0 0 0
3 B 39 NC Soletta Alice Caterina |ITA 999 0 0 0
4 B 38 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 0 0 0
5 N 40 NC Wnberger Atena I TA 999 Ay 0 0
6 N 31 NC Greco Arianna I TA 1044 -18 0.47 O 0 0
7 B 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 1 0 1
8 N 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 1 0 2
9 B 37 NC Cacace Doriana I TA 999 1 0 3
0. 66 0 3

0.23
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3
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 953 Medi a: 1183. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Peretti Eva I TA 1227 -2280.21 O 0 0
2 B 24 NC Buccio Mddal ena I TA 1115 -116 0.34 O 0 0
3 N9 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1335-3360.12 0 0 0
4 N 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 -474 0.08 0 0 0
5 B 39 NC Soletta Alice Caterina |ITA 999 O 0.5 1 1 1
6 B 40 NC Wnberger Atena I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 N 26 NC Gannelli Agnese I TA 1108 -1090.35 0 2 2
8 B 6 NC Esposito Francesca I TA 1368 -369 0.1 1 3 3
9 N 33 NC Turchi o Bianca I TA 1026 -27 0.46 O 3 3
2.66 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 96 Perf: 1058 Medi a: 1200. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Bertuzzi Karol I TA 1217 -2180.22 0 0 0
2 N 25 NC Bechelli Hisa I TA 1108 -1090.35 0 0 0
3 B 6 NC Esposito Francesca I TA 1368 -369 0.1 1 1 1
4 N 33 NC Turchio Bianca I TA 1026 -27 0.46 1 2 2
5 B 20 NC Adel Sarah I TA 1159 -1600.29 Ay 2 2
6 N 14 NC Caccanp Siria ITA 1272 -2730.17 Ay 2 2
7 B 10 NC Mra Flavia I TA 1317 -318 0.13 Ay 2 2
8 N 16 3N Canbria Elisa I TA 1246 -247 0.19 1 3 3
9 B 28 NC Riccio Martina I TA 1094 -95 0.37 1 4 4
2.28 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 717 Medi a: 1131.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Sirignano Angel a I TA 1172 -1730.27 O 0 0
2 B 30 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1056 -57 0.42 0 0 0
3 N 33 NC Turchio Bianca I TA 1026 -27 0.46 1 1 1
4 B 28 NC Riccio Martina I TA 1094 -95 0.37 0 1 1
5 N 37 NC Cacace Doriana I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 B 6 NC Esposito Francesca I TA 1368 -369 0.1 0 1 1
7 N 40 NC Wnberger Atena I TA 999 0 0.5 O 1 1
8 N 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 0 0.5 O 1 1
9 B 3 NC Stinca Valeria I TA 1473 -474 0.08 O 1 1
3.2 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 854 Medi a: 1116. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Adel Sarah I TA 1159 -160 0.29 O 0 0
2 N 27 NC Andreetta Sofia I TA 1094 -95 0.37 0 0 0
3 N 36 NC Atzeni Valentina I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 6 NC Esposito Francesca I TA 1368 -369 0.1 O 0 0
5 B 33 NC Turchi o Bianca I TA 1026 -27 0.46 Ay 0 0
6 N 37 NC Cacace Doriana I TA 999 0 0.5 0 0 0
7 B 39 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 0 0.5 1 1 1
8 N 8 NC Francesconi Chiara I TA 1362 -363 0.1 0 1 1
9 B 32 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1039 -40 0.44 1 2 2
3.26 2 2
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 NC Stinca Valeria ITA 5 0.0 1056 256 1473 2009 F 168442
6 NC Esposito Francesca ITA 3 0.0 1063 263 1368 2008 F 182388
8 NC Francesconi Chiara ITA 7 1.0 1079 770 1362 2009 F 181976
9 NC Mnelli Madeleine CITA 6 1.5 1063 870 1335 2008 F 176786
35 NC Acosta Loor Tamia |ITA 7 1.0 1160 851 999 2008 F 194720
36 NC At zeni Val entina ITA 4 0.0 1185385 999 2009 M 186291
37 NC Cacace Dori ana ITA 4 0.0 1119 319 999 2009 M 188001
38 NC Lipani Alice Gaia ITA 8 4.5 1179 1199 999 2009 F 192416
39 NC Soletta Alice Cater ITA 4 1.0 1087 894 999 2008 M 197035
40 NC W nber ger Atena ITA 4 1.5 1079 992 999 2008 M 192423
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